愛・地球博記念公園設計技術協力業務に関する

提案書等評価委員会（第１回）議事概要

１ 日 時 令和元年７月１日（月） 午前 11時 30 分から午後２時まで

２ 場 所 県庁東大手庁舎 ５０２会議室

３ 出席者

 （１）委 員 （工事請負契約締結後に公表します。）

 （２）その他 愛知県政策企画局ジブリパーク推進課長 他

４ 議事概要

 （１）委員会の設置について

   ・委員会の目的と役割について事務局より説明した。

   ・委員会については、非公開とすることとした。

 （２）事業概要について

   ・ジブリパーク整備の概要について事務局より説明した。

 （３）技術提案・交渉方式の適用について

   ・本事業に技術提案・交渉方式を適用する事について、事務局より説明し、各委員か

ら意見を聴いた。

 （４）募集要項（案）について

   ・募集要項（案）について、事務局より説明した。

 （５）評価基準（案）について

   ・評価基準（案）について、事務局より説明し、各委員から意見を聴いた。

 （６）ヒアリング方法について

   ・提案書提出後のヒアリングについて、事務局より説明し、各委員から意見を聴いた。

以上